
 

 
befree.cz s.r.o., Chelčického 479, 537 01 Chrudim * IČ: 28781066 * DIČ: CZ28781066 
telefon: +420 464 601 881 * email: obchod@befree.cz * internet: www.befree.cz 
sklad: Škroupova 150, 537 01 Chrudim * prodejna: Horská 10, 541 02 Trutnov 

Návod k použití 

BEPER BA200Y flambovací pistole plynová 

 
Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte informace a upozornění v této příručce.  

Výrobce nepřebírá žádné ručení při neodborném nebo chybném použití nebo po provedení opravy 

neautorizovanými třetími osobami. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Pro použití otočte knoflík zapalování doleva (OPEN) a stiskněte jej. Pro vypnutí uvolněte tlačítko zapalování. 

Chcete-li mít trvalý plamen, stiskněte tlačítko a otočte jej doprava. Pro vypnutí otočte knoflík zapalování mírně 

doleva a uvolněte jej. 

Chcete-li nastavit výšku plamene, otočte páčku regulátoru plynu do polohy + nebo -. 

Chcete-li po použití uzavřít přívod plynu, otočte tlačítkem zapalování vpravo, aniž byste jej stlačili (CLOSE). 

Pro naplnění plynu uzavřete přívod plynu a držte vzduchový otvor směrem nahoru. 

 

OPATŘENÍ: 

Drž se dál od dětí. 

Při použití chraňte před očima, obličeji a jakýmikoli hořlavými předměty a látkami. 

Nepoužívejte nepřetržitě déle než 5 minut. 

Když je produkt zapnutý, nedotýkejte se kovové trysky. 

Chraňte výrobek před teplotami nad 50 °C a nevystavujte se dlouhodobě slunci. 

Používejte pouze kvalitní butan, aby nedošlo ke zkrácení životnosti výrobku. 

 

VÝROBEK NEOBSAHUJE PLYN 


